PORTARIA Nº 160/2017

CONVOCA PROFESSORA MUNICIPAL PARA 22

HORAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela legislação em vigor e de acordo com a Lei Municipal n° 2.680/2009, art.

27, resolve convocar, como de fato CONVOCA a Professora Municipal – MARISA

INÊS MORCHHEISER, para 22 horas, para trabalhar na Secretaria de

Educação, Cultura, Desporto, Lazer e Turismo, lotada na EMEI “A Sementinha”,

no cargo de Professora, esta portaria retroage seus efeitos ao dia 06.04.17, com

prazo de 180 dias.

GABINETE DO PREFEITO, em 11 de abril de 2017.

     SERGIO ADEMIR KUHN

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se  e
Cumpra-se, em 11.04.2017

MARLI T. TONELLO REIS

Secretária de Administração,

Fazenda e Planejamento